
Wijziging Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018 (machtiging GGD 

horen betrokkenen bij verlenging tijdelijk huisverbod) 

De burgemeester van de gemeente Purmerend, 

  

Gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

B E S L U I T: 

  
1. De bij het Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018 behorende bijlage 5 (Mandaat aan 

derden) als volgt te wijzigen: 

  

Aan bijlage 5 wordt een kopje toegevoegd dat luidt: 

  

GGD Zaanstreek-Waterland – beleidsmedewerkers belast met het horen van betrokkenen in het 

kader van de verlenging van een door de burgemeester opgelegd tijdelijk huisverbod. 

  

Het horen van betrokkenen in de zin van artikel 4:8 van de Algemene wet bestuursrecht 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking ervan. 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 12 maart 2024 

Purmerend, 

de burgemeester van Purmerend, 

E. van Selm 

Nr. 126842 

GEMEENTEBLAD 21 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2024 nr. 126842 21 maart 2024 1 


